
ZARZĄDZENIE NR 50/2015
WÓJTA GMINY SOKOLNIKI

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art.13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym  na 
dzień 6 września 2015 roku w składach zgodnie z brzmieniem załączników Nr 1 – 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sokolnikach 
oraz wywieszeniu na tablicach informacyjnych Gminy.

§ 3. Składy powołanych obwodowych komisji do spraw referendum podlegają wywieszeniu w siedzibach 
komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sokolniki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sylwester Skrzypek

Id: B62C53A8-2BDA-49FB-BF13-B2B95E00B9DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Sokolniki

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1 w Sokolnikach (siedziba komisji: Gimnazjum Publiczne 
w Sokolnikach, ul. Szkolna 1, 98-420 Sokolniki)

Skład Komisji:

1) Agnieszka Maria Prukop , zam. Walichnowy;

2) Agnieszka Łukasiak, zam. Stary Ochędzyn,

3) Adrian Kamil Niedźwiecki, zam. Zdzierczyzna;

4) Michał Kowalski, zam. Sokolniki;

5) Kamila Dominika Gutowska, zam. Tyble;

6) Edyta Anna Rzeźnik, zam. Zagórze;

7) Marcin Jański, zam. Zagórze;

8) Dominika Ignasiak, zam. Czastary.

Id: B62C53A8-2BDA-49FB-BF13-B2B95E00B9DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Sokolniki

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2 w Starym Ochędzynie (siedziba komiji: Szkoła Podstawowa 
w Starym Ochędzynie, Stary Ochędzyn 55, 98-420 Sokolniki)

Skład Komisji:

1) Błażej Kos, zam. Walichnowy;

2) Mirosława Witczak, zam. Nowy Ochędzyn;

3) Magdalena Herbeć, zam. Nowy Ochędzyn;

4) Milena Rembecka, zam. Nowy Ochędzyn;

5) Katarzyna Łuczak, zam. Tyble;

6) Agnieszka Ewelina Wyrębak, zam. Bagatelka;

7) Krzysztof Łacmański, zam. Zagórze;

8) Mariola Jaroch-Cygan, zam. Nowy Ochędzyn.

Id: B62C53A8-2BDA-49FB-BF13-B2B95E00B9DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Sokolniki

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 w Walichnowach (siedziba komisji: Sala Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Walichnowach, ul. Aleja Wyzwolenia 8a, 98-420 Sokolniki)

Skład Komisji:

1) Jacek Łukasz Lewandowski, zam.Walichnowy;

2) Barbara Pieprzyk, zam. Walichnowy;

3) Łukasz Jarosław Panek, zam. Sokolniki;

4) Elżbieta Fiszkal, zam. Stary Ochędzyn;

5) Ewelina Agata Nowak, zam. Sokolniki;

6) Karolina Maria Halusiak - Głowacka, zam. Walichnowy;

7) Anna Łacmańska, zam. Zagórze;

8) Ewelina Kos, zam. Czastary.

Id: B62C53A8-2BDA-49FB-BF13-B2B95E00B9DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2015

Wójta Gminy Sokolniki

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4 W Pichlicach  (siedziba komisji: Szkoła Podstawowa 
w Pichlicach, Pichlice , 98-420 Sokolniki)

Skład Komisji:

1) Teresa Ciesielska, zam. Sokolniki;

2) Anna Szkudlarek, zam. Kopaniny;

3) Donata Stępień, zam. Szustry;

4) Jarosław Rembecki, zam. Nowy Ochędzyn;

5) Iwona Katarzyna Kołodziej, zam. Tyble;

6) Wanda Stanisława Niedźwiecka, zam. Bagatelka;

7) Beata Mormol, zam. Sokolniki;

8) Sylwia Wierzba, zam. Sokolniki.

Id: B62C53A8-2BDA-49FB-BF13-B2B95E00B9DD. Podpisany Strona 1




